plánům
MONOLITNÍ FRÉZY 2023
verze 1
Zaujati strojírenstvím,
poháněni myšlenkami.
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Značení fréz

• nerovnoměrná zubová rozteč
• délka břitu 2xD
• rohové sražení 45°
• 2 břity do středu - možnost zavrtání v ose
• volitelná ploška Weldon
• povlak PVD
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
NA-F-TK-1-001-03/2023
Válcové provedení
Provedení Weldon
drážkováníboční frézování
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 Z
F9600.2.V4.50.4.Z4 2 4 1,9 50 4 6 4
F9600.2,5.V4.50.5.Z4 2,5 4 2,4 50 5 7,5 4
F9600.3.V3.38.8.Z4 3 3 - 38 8 - 4
F9600.3.V6.57.8.Z4 3 6 - 57 8 - 4
F9600.4.V4.50.11.Z4 4 4 - 50 11 - 4
F9600.4.V6.57.11.Z4 4 6 3,8 57 11 16 4
F9600.5.V5.50.13.Z4 5 5 - 50 13 - 4
F9600.5.V6.57.13.Z4 5 6 4,8 57 13 18 4
F9600.6.V6.57.13.Z4 6 6 5,7 57 13 20 4
F9600.8.V8.63.19.Z4 8 8 7,7 63 19 25 4
F9600.10.V10.72.22.Z4 10 10 9,7 72 22 30 4
F9600.12.V12.83.26.Z4 12 12 11,6 83 26 36 4
F9600.14.V14.83.26.Z4 14 14 13,6 83 26 36 4
F9600.16.V16.92.32.Z4 16 16 15,6 92 32 42 4
F9600.18.V18.92.32.Z4 18 18 17,6 92 32 42 4
F9600.20.V20.104.38.Z4 20 20 19,6 104 38 52 4
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 Z
F9600.6.W6.57.13.Z4 6 6 5,7 57 13 20 4
F9600.8.W8.63.19.Z4 8 8 7,7 63 19 25 4
F9600.10.W10.72.22.Z4 10 10 9,7 72 22 30 4
F9600.12.W12.83.26.Z4 12 12 11,6 83 26 36 4
F9600.14.W14.83.26.Z4 14 14 13,6 83 26 36 4
F9600.16.W16.92.32.Z4 16 16 15,6 92 32 42 4
F9600.18.W18.92.32.Z4 18 18 17,6 92 32 42 4
F9600.20.W20.104.38.Z4 20 20 19,6 104 38 52 4
= skladem v TGS
trochoidní
= skladem v TGS
zavrtávání

NA-F-TK-1-001-03/2023
FRÉZOVÁNÍ TK | 1
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Rohová fréza F9605
UNIVERZÁLNÍ  /  ČTYŘBŘITÁ
• šroubovice 38°
• rohové sražení 45°
• 2 břity do středu - možnost zavrtávání
• délka břitu 1xD
• povlak PVD
Válcové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
F9605.3.V6.54.6.Z4 3 6 54 6 4
F9605.4.V6.54.8.Z4 4 6 54 8 4
F9605.5.V6.54.9.Z4 5 6 54 9 4
F9605.6.V6.54.10.Z4 6 6 54 10 4
F9605.8.V8.57.12.Z4 8 8 57 12 4
F9605.10.V10.66.14.Z4 10 10 66 14 4
F9605.12.V12.73.16.Z4 12 12 73 16 4
F9605.16.V16.82.22.Z4 16 16 82 22 4
F9605.20.V20.92.26.Z4 20 20 92 26 4
= skladem v TGS
Doporučené řezné podmínky
drážkováníboční frézování trochoidní zavrtávání
ISO

Rohová fréza F9607
UNIVERZÁLNÍ  /  ČTYŘBŘITÁ
• šroubovice 38°/40°
• nerovnoměrná zubová rozteč
• rohový rádius - Cr
• délka břitu 2xD
• nemá břity do středu
• volitelná ploška Weldon
• povlak PVD
Válcové provedení
Provedení Weldon
trochoidnídrážkováníboční frézování rampovánízavrtávání
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 Cr Z
F9607.3.V6.57.8.Z4 3 6 - 57 8 - 0,1 4
F9607.4.V6.57.11.Z4 4 6 3,8 57 11 16 0,1 4
F9607.5.V6.57.13.Z4 5 6 4,8 57 13 18 0,1 4
F9607.6.V6.57.13.Z4 6 6 5,7 57 13 20 0,1 4
F9607.8.V8.63.19.Z4 8 8 7,7 63 19 25 0,15 4
F9607.10.V10.72.22.Z4 10 10 9,7 72 22 30 0,15 4
F9607.12.V12.83.26.Z4 12 12 11,6 83 26 36 0,2 4
F9607.14.V14.83.26.Z4 14 14 13,6 83 26 36 0,2 4
F9607.16.V16.92.32.Z4 16 16 15,6 92 32 42 0,2 4
F9607.20.V20.104.38.Z4 20 20 19,6 104 38 52 0,2 4
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 Cr Z
F9607.6.W6.57.13.Z4 6 6 5,7 57 13 20 0,1 4
F9607.8.W8.63.19.Z4 8 8 7,7 63 19 25 0,15 4
F9607.10.W10.72.22.Z4 10 10 9,7 72 22 30 0,15 4
F9607.12.W12.83.26.Z4 12 12 11,6 83 26 36 0,2 4
F9607.14.W14.83.26.Z4 14 14 13,6 83 26 36 0,2 4
F9607.16.W16.92.32.Z4 16 16 15,6 92 32 42 0,2 4
F9607.20.W20.104.38.Z4 20 20 19,6 104 38 52 0,2 4
= skladem v TGS
= skladem v TGS
D1
D3

+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Rohová fréza F9610
UNIVERZÁLNÍ  /  ČTYŘBŘITÁ /  DLOUHÁ
• šroubovice 38°/ 40°
• nerovnoměrná zubová rozteč
• rohové sražení 45°
• délka břitu 3xD
• 2 břity do středu - možnost zavrtání v ose
• volitelná ploška Weldon
• povlak PVD
Válcové provedení
Weldon provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 Z
F9610.6.V6.61.18.Z4 6 6 5,7 61 18 24 4
F9610.8.V8.70.24.Z4 8 8 7,7 70 24 32 4
F9610.10.V10.83.30.Z4 10 10 9,7 83 30 40 4
F9610.12.V12.100.36.Z4 12 12 11,6 100 36 48 4
F9610.16.V16.115.48.Z4 16 16 15,6 115 48 64 4
F9610.20.V20.135.60.Z4 20 20 19,6 135 60 80 4
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 Z
F9610.6.W6.61.18.Z4 6 6 5,7 61 18 24 4
F9610.8.W8.70.24.Z4 8 8 7,7 70 24 32 4
F9610.10.W10.83.30.Z4 10 10 9,7 83 30 40 4
F9610.12.W12.100.36.Z4 12 12 11,6 100 36 48 4
F9610.14.W14.105.42.Z4 14 14 13,6 105 42 56 4
F9610.16.W16.115.48.Z4 16 16 15,6 115 48 64 4
F9610.20.W20.135.60.Z4 20 20 19,6 135 60 80 4
= skladem v TGS
boční frézování trochoidní zavrtávání
= skladem v TGS
D1

• 2 břity do středu - možnost
   zavtání v ose
• volitelná ploška Weldon
• povlak PVD
drážkováníboční frézování trochoidní
Válcové provedení
Provedení Weldon
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 Z
F9628.3.V6/2,8.62.7/13.Z4 3 6 2,8 62 7 13 4
F9628.4.V6/3,8.62.9/17.Z4 4 6 3,8 62 9 17 4
F9628.5.V6/4,8.62.11/21.Z4 5 6 4,8 62 11 21 4
F9628.6.V6/5,7.62.13/25.Z4 6 6 5,7 62 13 25 4
F9628.8.V8/7,7.70.17/33.Z4 8 8 7,7 70 17 33 4
F9628.10.V10/9,6.80.21/41.Z4 10 10 9,6 80 21 41 4
F9628.12.V12/11,6.90.25/49.Z4 12 12 11,6 90 25 49 4
F9628.14.V14/13,5.100.29/57.Z4 14 14 13,5 100 29 57 4
F9628.16.V16/15,5.110.33/65.Z4 16 16 15,5 110 33 65 4
F9628.18.V18/17,2.110.37/73.Z4 18 18 17,2 110 37 73 4
F9628.20.V20/19.126.41/81.Z4 20 20 19 126 41 81 4
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 Z
F9628.3.W6/2,8.62.7/13.Z4 3 6 2,8 62 7 13 4
F9628.4.W6/3,8.62.9/17.Z4 4 6 3,8 62 9 17 4
F9628.5.W6/4,8.62.11/21.Z4 5 6 4,8 62 11 21 4
F9628.6.W6/5,7.62.13/25.Z4 6 6 5,7 62 13 25 4
F9628.8.W8/7,7.70.17/33.Z4 8 8 7,7 70 17 33 4
F9628.10.W10/9,6.90.21/41.Z4 10 10 9,6 90 21 41 4
F9628.12.W12/11,6.100.25/49.Z4 12 12 11,6 100 25 49 4
F9628.14.W14/13,5.110.29/57.Z4 14 14 13,5 110 29 57 4
F9628.16.W16/15,5.120.33/65.Z4 16 16 15,5 120 33 65 4
F9628.18.W18/17,2.125.37/73.Z4 18 18 17,2 125 37 73 4
F9628.20.W20/19.135.41/81.Z4 20 20 19 135 41 81 4
= skladem v TGS
zavrtávání
= skladem v TGS
D1

FRÉZOVÁNÍ TK | 5
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Rohová fréza F9630
UNIVERZÁLNÍ  /  ČTYŘBŘITÁ /  S  RADIUSEM
• šroubovice 38° / 40°
• nerovnoměrná zubová rozteč
• rohový rádius
• 2 břity do středu - možnost zavrtávání
• délka břitu 2xD
• povlak PVD
Válcové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 R Z
F9630.6.V6.57.12.R1.Z4 6 6 57 12 1 4
F9630.8.V8.63.16.R1.Z4 8 8 63 16 1 4
F9630.10.V10.72.20.R1.Z4 10 10 72 20 1 4
F9630.12.V12.83.24.R1.Z4 12 12 83 24 1 4
F9630.16.V16.92.32.R1.Z4 16 16 92 32 1 4
= skladem v TGS
Doporučené řezné podmínky
kopírovánídrážkováníboční frézování trochoidní zavrtávání
ISO

+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Rohová fréza F9640
UNIVERZÁLNÍ  /  ČTYŘBŘITÁ /  S  RADIUSEM /  DLOUHÁ
• šroubovice 40°
• nerovnoměrná zubová rozteč
• rohový rádius
• 2 břity do středu - možnost zavrtávání v ose
• délka břitu 1xD
• hloubka frézování 4xD
• vhodné i pro HFC frézování
• povlak PVD
Válcové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 R Z
F9640.3.V6/2,9.62.3/12.R0,3.Z4 3 6 2,9 62 3 12 0,3 4
F9640.4.V6/3,9.62.4/16.R0,5.Z4 4 6 3,9 62 4 16 0,5 4
F9640.5.V6/4,9.62.5/20.R0,5.Z4 5 6 4,9 62 5 20 0,5 4
F9640.6.V6/5,9.75.6/24.R0,5.Z4 6 6 5,9 75 6 24 0,5 4
F9640.6.V6/5,9.75.6/24.R1.Z4 6 6 5,9 75 6 24 1 4
F9640.8.V8/7,8.80.8/32.R0,5.Z4 8 8 7,8 80 8 32 0,5 4
F9640.10.V10/9,8.100.10/40.R0,5.Z4 10 10 9,8 100 10 40 0,5 4
F9640.10.V10/9,8.100.10/40.R1.Z4 10 10 9,8 100 10 40 1 4
= skladem v TGS
Doporučené řezné podmínky
kopírovánídrážkováníboční frézování trochoidní zavrtávání

FRÉZOVÁNÍ TK | 7
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Rohová fréza F9650
VYSOKOVÝKONNÁ /  ČTYŘBŘITÁ
• šroubovice 40° / 42°
• nerovnoměrná zubová rozteč
• středový chladící kanál
• délka břitu 2xD
• rohové sražení
• povlak PVD
Weldon provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
F9650.6.W6.57.12.Z4 6 6 57 12 4
F9650.8.W8.63.16.Z4 8 8 63 16 4
F9650.10.W10.72.20.Z4 10 10 72 20 4
F9650.12.W12.83.24.Z4 12 12 83 24 4
F9650.14.W14.83.28.Z4 14 14 83 28 4
F9650.16.W16.92.32.Z4 16 16 92 32 4
= skladem v TGS
Doporučené řezné podmínky
drážkováníboční frézování trochoidní zavrtávání
ISO

Rohová fréza F9660
VYSOKOVÝKONNÁ /  ČTYŘBŘITÁ
• šroubovice 40°/42°
• nerovnoměrná zubová rozteč
• středový chladící kanál
• délka břitu 3xD
• nemá břity do středu
• rohové sražení
• povlak PVD
• děliče třísek
Weldon provedení
drážkováníboční frézování
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
F9660.6.W8.63.18.Z4 6 8 63 18 4
F9660.8.W10.72.24.Z4 8 10 72 24 4
F9660.10.W12.83.30.Z4 10 12 83 30 4
F9660.12.W14.95.36.Z4 12 14 95 36 4
F9660.14.W16.105.42.Z4 14 16 105 42 4
F9660.16.W16.110.48.Z4 16 16 110 48 4
F9660.16.W18.110.48.Z4 16 18 110 48 4
F9660.20.W20.125.60.Z4 20 20 125 60 4
F9660.25.W25.155.75.Z4 25 25 155 75 4
trochoidní
= skladem v TGS
zavrtávání
Doporučené řezné podmínky

= na objednání
NA-F-TK-2-002-03/2023
FRÉZOVÁNÍ TK | 9
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Kulová fréza F9300
UNIVERZÁLNÍ  /  DVOUBŘITÁ
• šroubovice 30°
• délka břitu 2xD
• 2 břity do středu
• povlak PVD
Válcové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 R Z
F9300.3.V3.38.7.Z2 3 3 38 7 1,5 2
F9300.4.V4.50.8.Z2 4 4 50 8 2 2
F9300.5.V5.50.10.Z2 5 5 50 10 2,5 2
F9300.6.V6.57.10.Z2 6 6 57 10 3 2
F9300.8.V8.63.16.Z2 8 8 63 16 4 2
F9300.10.V10.72.19.Z2 10 10 72 19 5 2
F9300.12.V12.83.22.Z2 12 12 83 22 6 2
F9300.16.V16.92.26.Z2 16 16 92 26 8 2
F9300.20.V20.104.32.Z2 20 20 104 32 10 2
= skladem v TGS
Doporučené řezné podmínky
ISO
Pevnost (N/mm2)

L1
NA-F-TK-3-001-03/2023
FRÉZOVÁNÍ TK | 10
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Kulová fréza F9310
UNIVERZÁLNÍ  /  DVOUBŘITÁ /  DLOUHÁ
• šroubovice 30°
• délka břitu 3xD
• 2 břity do středu
• povlak PVD
Válcové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 D3 L1 L2 L3 R Z
F9310.6.V6.78.20.Z2 6 6 5,7 78 20 30 3 2
F9310.8.V8.78.25.Z2 8 8 7,7 78 25 35 4 2
F9310.10.V10.105.28.Z2 10 10 9,7 105 28 48 5 2
F9310.12.V12.105.32.Z2 12 12 11,6 105 32 52 6 2
F9310.16.V16.130.40.Z2 16 16 15,4 130 40 60 8 2
= skladem v TGS
Doporučené řezné podmínky
ISO
Pevnost (N/mm2)

FRÉZOVÁNÍ TK | 11
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Dokončovací fréza F8420
ČTYŘBŘITÁ /  DLOUHÁ
• šroubovice 39°/41°
• nestejnoměrná rozteč zubů
• 2 břity do středu
• rohové sražení
• délka břitu 4xD
• povlak PVD
Válcové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
F8420.6.V6.70.24.Z4 6 6 70 24 4
F8420.8.V8.80.32.Z4 8 8 80 32 4
F8420.10.V10.90.40.Z4 10 10 90 40 4
F8420.12.V12.100.56.Z4 12 12 100 48 4
F8420.16.V16.130.64.Z4 16 16 130 64 4
F8420.20.V20.165.80.Z4 20 20 165 80 4
= skladem v TGS
boční frézování trochoidní
Doporučené řezné podmínky
ISO

NA-F-TK-4-001-03/2023
FRÉZOVÁNÍ TK | 12
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Dokončovací fréza F8450
VÍCEBŘITÁ
• šroubovice 45°
• rohové sražení
• délka břitu 2xD
• povlak PVD
Válcové provedení
boční frézování
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
F8450.6.V6.57.12.Z6 6 6 57 12 6
F8450.8.V8.63.16.Z6 8 8 63 16 6
F8450.10.V10.72.20.Z6 10 10 72 20 6
F8450.12.V12.83.24.Z6 12 12 83 24 6
F8450.16.V16.92.32.Z6 16 16 92 32 6
F8450.20.V20.104.40.Z8 20 20 104 40 8
F8450.25.V25.121.50.Z10 25 25 121 50 10
= skladem v TGS
trochoidní
Doporučené řezné podmínky
ISO

NA-F-TK-4-002-03/2023
FRÉZOVÁNÍ TK | 13
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Dokončovací fréza F8460
VÍCEBŘITÁ /  DLOUHÁ
• šroubovice 45°
• rohové sražení
• délka břitu 3xD
• povlak PVD
Válcové provedení
boční frézování
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
F8460.6.V6.62.18.Z6 6 6 62 18 6
F8460.8.V8.70.24.Z6 8 8 70 24 6
F8460.10.V10.80.30.Z6 10 10 80 30 6
F8460.12.V12.90.36.Z6 12 12 90 36 6
F8460.16.V16.110.48.Z6 16 16 110 48 6
F8460.20.V20.126.60.Z8 20 20 126 60 8
F8460.25.V25.145.75.Z10 25 25 145 75 10
= skladem v TGS
trochoidní
Doporučené řezné podmínky
ISO

NA-F-TK-4-003-03/2023
FRÉZOVÁNÍ TK | 14
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Dokončovací fréza F8470
VÍCEBŘITÁ /  EXTRA DLOUHÁ
• šroubovice 45°
• rohové sražení
• délka břitu 5xD
• povlak PVD
Válcové provedení
boční frézování
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
F8470.6.V6.75.30.Z6 6 6 75 30 6
F8470.8.V8.85.40.Z6 8 8 85 40 6
F8470.10.V10.100.50.Z6 10 10 100 50 6
F8470.12.V12.120.60.Z6 12 12 120 60 6
F8470.16.V16.150.80.Z6 16 16 150 80 6
F8470.20.V20.150.100.Z8 20 20 150 100 8
= skladem v TGS
trochoidní
Doporučené řezné podmínky
ISO

D3
R-cam
NA-F-TK-5-001-03/2023
FRÉZOVÁNÍ TK | 16
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Fréza na srážení hran F5090
ČTYŘBŘITÁ
• úhel špičky 90°
• srážení hran frézováním
• povlak PVD
Válcové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
F5090.4.V4.50.2.Z4 4 4 50 2 4
F5090.6.V6.57.3.Z4 6 6 57 3 4
F5090.8.V8.63.4.Z4 8 8 63 4 4
F5090.10.V10.72.5.Z4 10 10 72 5 4
F5090.12.V12.83.6.Z4 12 12 83 6 4
F5090.16.V16.92.8.Z4 16 16 92 8 4
= skladem v TGS
srážení hran
Doporučené řezné podmínky
ISO

NA-F-TK-5-002-03/2023
FRÉZOVÁNÍ TK | 17
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Navrtávák V3090
DVOUBŘITÝ
• úhel špičky 90°
• šroubovice 20°
• povlak PVD
• navrtání středících důlků
• sražení hran vrtáním
Válcové provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Skladová
dostupnostD1 D2 L1 L2 Z
V3090.6.V6.62.9.Z2 6 6 62 9 2
V3090.8.V8.70.12.Z2 8 8 70 12 2
V3090.10.V10.80.15.Z2 10 10 80 15 2
V3090.12.V12.90.18.Z2 12 12 90 18 2
V3090.16.V16.110.24.Z2 16 16 110 24 2
V3090.20.V20.126.30.Z2 20 20 126 30 2
= skladem v TGS
Doporučené řezné podmínky
ISO
Pevnost (N/mm2)